
UCHWAŁA NR 333/XXXIV/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Grodzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącej drogę publiczną, w skład której wchodzi część 
działki ewidencyjnej o numerze 281/2, nadaje się nazwę: Spacerowa.

2. Ulicy, stanowiącej drogę publiczną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach: 227/1, 235/2 i 236/1 oraz część działki 
ewidencyjnej o numerze 281/2, nadaje się nazwę: Jerzego Jurgi.

3. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach 276 i 257, nadaje się nazwę: Północna.

4. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 228 nadaje się nazwę: Słoneczna Polana.

5. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 297, nadaje się nazwę: Radosna.

6. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach: 292, 291 i 308 oraz część działki ewidencyjnej 
o numerze 288/5, nadaje się nazwę: Południowa.

7. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne 290/1 i 289/1 oraz część działki ewidencyjnej o numerze 288/5, 
nadaje się nazwę: Cicha.

8. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 302/6, nadaje się nazwę: Miła.

9. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 304/32, nadaje się nazwę: Zacisze.

10. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 304/17, nadaje się nazwę: Przyjazna.

11. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach 305/13, nadaje się nazwę: Serdeczna.

12. Ulicy, stanowiącej drogę publiczną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach: 5147/3, 409 i 5146/3, nadaje się nazwę: Biały 
Gościniec.

Id: EF633F1A-D853-4A19-87B5-013B8D5446F8. Podpisany Strona 1



13. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach 415/2 i 416, nadaje się nazwę: Kotowo.

14. Przebieg ulic, o których mowa w ustępach od 1 do 11, oznaczono 
w załączniku nr 1 do uchwały.

15. Przebieg ulicy, o której mowa w ustępach 12 i 13, oznaczono 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: EF633F1A-D853-4A19-87B5-013B8D5446F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Załączniki do uchwały Nr 333/XXXIV/2017
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 29 czerwca 2017 r.

Katarzyna Sarnowska

Przewodnicząca Rady

GRODZEWO

Rysunek poboczny

303/1

303/2

ul. Spacerowa

ul. Jerzego Jurgi

ul. Północna

ul. Słoneczna Polana

ul. Radosna

ul. Południowa

ul. Cicha

ul. Miła

ul. Zacisze

ul. Przyjazna

ul. Serdeczna

Legenda

Id: EF633F1A-D853-4A19-87B5-013B8D5446F8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

GRODZEWO

ul. Biały Gościniec

ul. Kotowo

Legenda

Rysunek poboczny

GRODZEWO

DĄBROWA

Id: EF633F1A-D853-4A19-87B5-013B8D5446F8. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 333/XXXIV/2017

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Grodzewo

Z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym wynika, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych. Do zadań gminy, zgodnie z art. 47a
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne
i kartograficzne, także należy prowadzenie ewidencji ulic.

W ramach przypisanych gminie kompetencji, o których mowa wyżej,
została przygotowana propozycja wprowadzenia nazewnictwa ulic we wsi
Grodzewo. Propozycja ta wynika przede wszystkim z konieczności
uporządkowania numeracji porządkowej nieruchomości, która w obecnym
wariancie numeracji ciągłej dla całej miejscowości jest nieczytelna
i niefunkcjonalna. Nazwy ulic przedstawione w uchwale są zgodne
z oczekiwaniem mieszkańców wsi Grodzewo potwierdzonym uchwałą
Nr 2/II/2017 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Grodzewo.

Podkreślić należy fakt, iż podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie
nadania nazwy prywatnej drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej
zgody właścicieli, na których jest ona zlokalizowana, co wynika
z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2016 r. poz. 1440 ze zm.). Ulice, w skład których wchodzą działki
ewidencyjne o numerach: 302/6, 304/32, 304/17 i 305/13, oznaczone
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, stanowią drogi wewnętrzne będącą
własnością osób prywatnych, które wyraziły pisemne zgody na ich nazwanie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: EF633F1A-D853-4A19-87B5-013B8D5446F8. Podpisany Strona 1




